
ZARZĄDZENIE Nr 974/BM/2022 
PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Słupska na lata 2022-2037 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 226, art. 232 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Słupska na lata 2022-2037 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik nr 2 do wieloletniej prognozy finansowej pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia – pozostaje bez zmian. 
3. Dokonuje się zmian w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej Miasta Słupska na lata 
2022-2037 zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

wz. Prezydenta Miasta Słupska 
Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Słupska 

 
 

Marta Makuch 
 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 974/BM/2022 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 30 grudnia
2022r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2037

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 503 442 747,76 425 160 729,79 95 017 572,00 3 940 175,58 122 150 479,00 70 245 400,50 133 807 102,71 42 111 697,37 78 282 017,97 14 500 523,15 61 996 525,79

Wykonanie 2016 501 128 672,16 476 933 694,30 98 610 284,00 5 070 631,06 126 332 406,00 106 904 202,41 140 016 170,83 46 690 804,83 24 194 977,86 12 452 709,50 10 843 291,79

Wykonanie 2017 533 717 242,64 500 827 243,39 105 078 351,00 4 010 752,46 126 047 266,00 122 800 760,88 142 890 113,05 48 341 994,35 32 889 999,25 20 933 351,13 11 332 692,68

Wykonanie 2018 552 234 995,13 516 753 698,47 116 248 011,00 4 926 774,86 130 322 369,00 123 657 673,77 141 598 869,84 49 686 544,17 35 481 296,66 14 157 749,75 20 822 718,16

Wykonanie 2019 622 225 946,24 569 044 356,14 126 418 418,00 5 413 642,42 144 952 727,00 144 356 429,09 147 903 139,63 51 862 723,26 53 181 590,10 11 592 609,60 40 992 711,75

Wykonanie 2020 678 521 369,72 614 307 335,92 122 489 941,00 5 651 406,68 164 426 572,00 170 534 646,10 151 204 770,14 54 959 627,48 64 214 033,80 14 866 282,37 45 877 051,76

Plan 3 kw. 2021 683 116 346,23 629 232 423,23 124 712 769,00 5 383 000,00 170 813 153,00 160 944 562,23 167 378 939,00 56 087 523,00 53 883 923,00 14 142 501,00 38 746 083,00

Wykonanie 2021 738 017 633,73 673 803 964,25 134 993 150,00 9 177 922,47 194 129 461,00 167 684 445,22 167 818 985,56 58 300 298,56 64 213 669,48 19 116 914,31 43 961 287,20

2022 723 898 049,13 670 154 021,13 118 153 799,00 7 561 154,00 185 965 663,00 175 191 071,13 183 282 334,00 57 769 341,00 53 744 028,00 14 612 563,00 38 231 465,00

2023 733 143 143,00 660 137 979,00 121 934 721,00 7 803 111,00 196 655 589,00 148 597 994,00 185 146 564,00 59 502 421,00 73 005 164,00 16 000 000,00 53 096 338,00

2024 711 639 693,00 683 839 319,00 125 592 763,00 8 037 204,00 208 454 924,00 152 164 346,00 189 590 082,00 61 108 986,00 27 800 374,00 12 000 000,00 15 800 374,00

2025 716 886 755,00 706 886 755,00 129 486 139,00 8 286 357,00 221 379 129,00 154 827 222,00 192 907 908,00 62 636 711,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2026 738 093 357,00 728 093 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2027 756 295 691,00 746 295 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2028 774 953 083,00 764 953 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

Strona 1 z 18



2029 794 076 910,00 784 076 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2030 813 678 833,00 803 678 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2031 833 770 804,00 823 770 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2032 854 365 074,00 844 365 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2033 875 474 201,00 865 474 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2034 897 111 056,00 887 111 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2035 919 288 832,00 909 288 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2036 942 021 053,00 932 021 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2037 965 321 579,00 955 321 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 493 120 720,05 409 052 396,69 171 539 175,97 0,00 0,00 8 273 904,02 0,00 0,00 84 068 323,36 83 096 932,540,00 157 962,85

Wykonanie 2016 473 047 709,63 438 916 635,06 170 247 529,09 0,00 0,00 7 882 908,60 0,00 0,00 34 131 074,57 32 232 074,570,00 906 964,91

Wykonanie 2017 516 364 523,81 472 081 308,48 176 043 632,74 0,00 0,00 7 595 080,27 0,00 0,00 44 283 215,33 39 385 107,330,00 1 801 995,60

Wykonanie 2018 571 934 446,32 495 073 334,78 188 836 981,08 0,00 0,00 7 596 744,26 0,00 1 021 198,30 76 861 111,54 74 962 011,540,00 10 257 597,19

Wykonanie 2019 638 089 873,86 540 727 724,85 206 064 379,21 0,00 0,00 7 585 604,90 0,00 1 215 602,29 97 362 149,01 89 265 649,010,00 13 409 562,35

Wykonanie 2020 691 231 578,83 589 223 725,75 225 485 401,95 0,00 0,00 6 710 784,84 0,00 1 375 974,45 102 007 853,08 93 207 853,080,00 16 927 235,07

Plan 3 kw. 2021 734 724 122,23 626 573 218,23 236 497 373,00 214 000,00 0,00 10 225 000,00 0,00 787 549,00 108 150 904,00 104 150 904,0066 000,00 2 802 195,00

Wykonanie 2021 695 477 106,72 615 489 641,50 238 580 059,65 0,00 0,00 4 570 174,97 0,00 787 549,00 79 987 465,22 75 988 465,2266 000,00 877 807,31

2022 808 007 613,13 697 207 709,13 263 023 918,57 0,00 0,00 16 104 913,00 0,00 3 103 517,00 110 799 904,00 105 173 904,00289 500,00 2 684 281,00

2023 771 106 417,00 628 445 197,00 262 549 933,00 0,00 0,00 17 276 758,00 0,00 2 945 649,00 142 661 220,00 137 052 220,00289 500,00 710 643,00

2024 704 239 693,00 640 979 348,00 265 175 432,00 0,00 0,00 17 293 771,00 0,00 2 796 099,00 63 260 345,00 58 660 345,00289 500,00 350 000,00

2025 694 386 755,00 648 509 948,00 267 827 186,00 0,00 0,00 13 700 776,00 0,00 2 511 429,00 45 876 807,00 41 376 807,00144 750,00 350 000,00

2026 711 993 357,00 668 501 371,00 279 942 462,00 0,00 0,00 12 402 373,00 0,00 2 360 429,00 43 491 986,00 43 491 986,000,00 350 000,00

2027 732 295 691,00 679 557 709,00 282 741 887,00 0,00 0,00 11 255 373,00 0,00 2 269 829,00 52 737 982,00 52 737 982,000,00 0,00

2028 747 353 083,00 691 092 639,00 285 569 306,00 0,00 0,00 10 323 873,00 0,00 2 245 669,00 56 260 444,00 56 260 444,000,00 0,00

2029 765 076 910,00 702 997 398,00 288 424 999,00 0,00 0,00 9 492 953,00 0,00 1 691 301,00 62 079 512,00 62 079 512,000,00 0,00

2030 787 978 833,00 715 060 234,00 291 309 249,00 0,00 0,00 8 544 553,00 0,00 1 033 051,00 72 918 599,00 72 918 599,000,00 0,00

2031 804 611 917,00 727 356 167,00 294 222 341,00 0,00 0,00 7 547 233,00 0,00 507 751,00 77 255 750,00 77 255 750,000,00 0,00

2032 827 365 074,00 739 860 322,00 297 164 564,00 0,00 0,00 6 469 500,00 0,00 450 251,00 87 504 752,00 87 504 752,000,00 0,00

2033 848 974 201,00 752 684 124,00 300 136 210,00 0,00 0,00 5 416 000,00 0,00 277 751,00 96 290 077,00 96 290 077,000,00 0,00

Strona 3 z 18



2034 870 111 056,00 765 710 034,00 303 137 572,00 0,00 0,00 4 262 250,00 0,00 0,00 104 401 022,00 104 401 022,000,00 0,00

2035 884 288 832,00 778 988 165,00 306 168 948,00 0,00 0,00 3 051 250,00 0,00 0,00 105 300 667,00 105 300 667,000,00 0,00

2036 917 021 053,00 792 731 803,00 309 230 637,00 0,00 0,00 1 989 000,00 0,00 0,00 124 289 250,00 124 289 250,000,00 0,00

2037 941 158 305,00 806 722 913,00 312 322 943,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 134 435 392,00 134 435 392,000,00 0,00

Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 10 322 027,71 10 322 027,71 26 440 470,32 14 900 000,00 0,00 0,00 0,00 11 540 470,32 0,00

Wykonanie 2016 28 080 962,53 27 932 506,00 21 129 992,99 0,00 0,00 0,00 0,00 21 129 992,99 0,00

Wykonanie 2017 17 352 718,83 13 732 506,00 21 278 449,53 0,00 0,00 0,00 0,00 21 278 449,53 0,00

Wykonanie 2018 -19 699 451,19 0,00 56 198 662,36 31 300 000,00 0,00 0,00 0,00 24 898 662,36 19 699 451,19

Wykonanie 2019 -15 863 927,62 0,00 57 347 121,17 49 700 000,00 8 216 806,45 0,00 0,00 7 647 121,17 7 647 121,17

Wykonanie 2020 -12 710 209,11 0,00 68 053 103,55 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00 15 053 103,55 12 710 209,11

Plan 3 kw. 2021 -51 607 776,00 0,00 160 723 091,00 146 804 436,00 37 689 121,00 0,00 0,00 13 918 655,00 13 918 655,00

Wykonanie 2021 42 540 527,01 42 540 527,01 160 696 129,80 122 895 000,00 0,00 0,00 0,00 37 801 129,80 0,00

2022 -84 109 564,00 0,00 117 741 564,00 54 158 887,00 30 526 887,00 0,00 0,00 63 582 677,00 53 582 677,00

2023 -37 963 274,00 0,00 53 163 274,00 53 163 274,00 37 963 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 400 000,00 7 400 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 500 000,00 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 26 100 000,00 26 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 000 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 600 000,00 27 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 000 000,00 29 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 700 000,00 25 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 29 158 887,00 29 158 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 27 000 000,00 27 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 26 500 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



2034 27 000 000,00 27 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 35 000 000,00 35 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 24 163 274,00 24 163 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 15 632 506,00 15 632 506,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 27 932 506,00 27 932 506,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 13 732 506,00 13 732 506,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 28 852 090,00 28 852 090,00 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 26 430 090,00 26 430 090,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 17 541 764,64 17 541 764,64 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 109 115 315,00 109 115 315,00 94 895 000,00 0,00 2 000 000,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 119 078 315,00 119 078 315,00 94 895 000,00 0,00 2 000 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 33 632 000,00 33 632 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00 15 200 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400 000,00 17 400 000,00 4 800 000,00 0,00 2 300 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500 000,00 22 500 000,00 4 200 000,00 0,00 1 700 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100 000,00 26 100 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000 000,00 24 000 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600 000,00 27 600 000,00 9 691 748,00 0,00 9 691 748,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000 000,00 29 000 000,00 11 500 000,00 0,00 11 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700 000,00 25 700 000,00 8 812 026,00 0,00 8 812 026,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 29 158 887,00 29 158 887,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000 000,00 27 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500 000,00 26 500 000,00 4 723 670,00 0,00 4 723 670,00

Strona 7 z 18



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000 000,00 27 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000 000,00 35 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 24 163 274,00 24 163 274,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 274 304 271,64 0,00 16 108 333,10 27 648 803,420,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 246 371 765,64 0,00 38 017 059,24 59 147 052,230,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 232 639 259,64 0,00 28 745 934,91 50 024 384,440,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 235 087 169,64 0,00 21 680 363,69 46 579 026,050,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 258 357 079,64 0,00 28 316 631,29 35 963 752,460,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 293 815 315,00 0,00 25 083 610,17 40 136 713,720,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 331 504 436,00 0,00 2 659 205,00 16 577 860,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 297 632 000,00 0,00 58 314 322,75 96 115 452,550,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 158 887,00 0,00 -27 053 688,00 36 528 989,000,00

2023 x x x x 0,00 356 122 161,00 0,00 31 692 782,00 31 692 782,000,00

2024 x x x x 0,00 348 722 161,00 0,00 42 859 971,00 42 859 971,002 500 000,00

2025 x x x x 0,00 326 222 161,00 0,00 58 376 807,00 58 376 807,002 500 000,00

2026 x x x x 0,00 300 122 161,00 0,00 59 591 986,00 59 591 986,000,00

2027 x x x x 0,00 276 122 161,00 0,00 66 737 982,00 66 737 982,000,00

2028 x x x x 0,00 248 522 161,00 0,00 73 860 444,00 73 860 444,000,00

2029 x x x x 0,00 219 522 161,00 0,00 81 079 512,00 81 079 512,000,00

2030 x x x x 0,00 193 822 161,00 0,00 88 618 599,00 88 618 599,000,00

2031 x x x x 0,00 164 663 274,00 0,00 96 414 637,00 96 414 637,000,00

2032 x x x x 0,00 137 663 274,00 0,00 104 504 752,00 104 504 752,000,00

2033 x x x x 0,00 111 163 274,00 0,00 112 790 077,00 112 790 077,000,00

Strona 9 z 18



2034 x x x x 0,00 84 163 274,00 0,00 121 401 022,00 121 401 022,000,00

2035 x x x x 0,00 49 163 274,00 0,00 130 300 667,00 130 300 667,000,00

2036 x x x x 0,00 24 163 274,00 0,00 139 289 250,00 139 289 250,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 148 598 666,00 148 598 666,000,00

Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x10,77%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x15,23%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,19%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x11,57%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x11,14%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x10,49%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 3,31% x x x x6,33%

Wykonanie 2021 0,00% 12,65% x x x x16,43%

2022 8,96% -1,95% 11,53% 12,97% TAK TAK1,00%

2023 5,23% 10,01% 10,14% 11,58% TAK TAK13,14%

2024 5,04% 11,35% 9,84% 11,28% TAK TAK13,61%

2025 5,32% 13,02% 9,61% 11,05% TAK TAKx

2026 4,77% 9,89% 7,33% 8,66% TAK TAKx

2027 4,37% 10,45% 7,54% 8,87% TAK TAKx

2028 3,40% 11,01% 8,01% 9,35% TAK TAKx

2029 3,23% 11,55% 9,11% 9,11% TAK TAKx

2030 3,04% 12,09% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2031 4,27% 12,62% 11,34% 11,34% TAK TAKx

2032 3,56% 13,14% 11,52% 11,52% TAK TAKx

2033 3,11% 13,66% 11,54% 11,54% TAK TAKx

Strona 11 z 18



2034 3,52% 14,17% 12,07% 12,07% TAK TAKx

2035 4,18% 14,67% 12,61% 12,61% TAK TAKx

2036 2,90% 15,16% 13,13% 13,13% TAK TAKx

2037 2,62% 15,64% 13,64% 13,64% TAK TAKx

Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 2 649 605,86 2 649 605,86 2 634 491,84 59 402 512,12 59 402 512,12 54 797 659,00 1 995 169,95 1 995 169,95 1 950 534,98

Wykonanie 2016 4 721 832,91 4 721 832,91 4 712 554,53 7 469 160,71 7 469 160,71 7 443 193,35 2 724 866,95 2 724 866,95 2 617 658,91

Wykonanie 2017 8 569 311,66 8 569 311,66 7 949 658,35 10 337 519,93 10 337 519,93 10 217 924,44 8 728 173,47 8 728 173,47 7 909 869,23

Wykonanie 2018 8 300 676,57 8 300 676,57 7 605 685,44 17 848 718,16 17 848 718,16 17 748 132,53 10 355 679,97 10 355 679,97 9 344 347,42

Wykonanie 2019 7 203 264,16 7 203 264,16 6 684 008,38 31 217 652,41 31 217 652,41 28 716 174,29 7 013 641,51 7 013 641,51 6 163 410,42

Wykonanie 2020 8 322 517,67 8 322 517,67 7 691 300,88 26 937 457,16 26 937 457,16 25 473 803,95 7 254 957,22 7 254 957,22 6 387 174,50

Plan 3 kw. 2021 5 547 739,00 5 547 739,00 5 222 547,00 24 798 306,00 24 798 306,00 24 080 331,00 8 137 436,00 8 137 436,00 7 354 170,00

Wykonanie 2021 4 333 577,83 4 333 577,83 4 056 272,71 11 186 993,50 11 186 993,50 11 185 037,94 5 442 319,26 5 442 319,26 4 938 147,39

2022 6 082 279,00 6 082 279,00 5 917 656,00 25 382 949,00 25 382 949,00 23 071 490,00 7 372 695,00 7 372 695,00 6 772 084,00

2023 1 068 952,00 1 068 952,00 1 032 372,00 30 186 663,00 30 186 663,00 29 597 861,00 3 298 366,00 3 298 366,00 3 086 458,00

2024 174 459,00 174 459,00 174 459,00 0,00 0,00 0,00 388 410,00 388 410,00 388 410,00

2025 174 459,00 174 459,00 174 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 71 345 655,89 71 345 655,89 55 196 944,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 172 880,10 172 880,10 135 335,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 16 076 697,29 16 076 697,29 11 010 841,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 37 351 462,48 37 351 462,48 23 301 628,66 83 261 890,72 26 496 400,87 56 765 489,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 48 189 585,70 48 189 585,70 25 242 207,13 108 822 465,44 39 733 839,98 69 088 625,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 43 676 434,38 43 676 434,38 24 578 656,00 91 013 779,32 11 446 090,44 79 567 688,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 54 904 799,00 54 904 799,00 23 971 851,00 101 385 915,00 13 295 317,00 88 090 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 34 623 377,23 34 623 377,23 13 567 067,52 101 385 915,00 13 295 317,00 88 090 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 41 284 741,00 41 284 741,00 22 751 515,00 105 848 698,00 10 112 427,00 95 736 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 38 344 981,00 38 344 981,00 22 877 153,00 146 997 211,00 6 378 366,00 140 618 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 47 012 159,00 3 719 410,00 43 292 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 811 000,00 3 351 000,00 7 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 264 000,00 2 264 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 284 000,00 2 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 174 000,00 2 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 15 632 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 27 932 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 13 732 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 28 852 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 26 430 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 17 541 764,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 953 650,54

Plan 3 kw. 2021 16 220 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 66 000,00 41 095,00

Wykonanie 2021 26 183 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 66 000,00 41 095,00

2022 33 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 500,00 0,00

2023 15 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 289 500,00 0,00

2024 17 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 789 500,00 0,00

2025 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 644 750,00 0,00

2026 26 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 25 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 25 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



2034 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 974/BM/2022 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 30
grudnia 2022r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2037

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 573 555 472,00 105 848 698,00 146 997 211,00 47 012 159,00 10 811 000,00 3 264 000,00

1.a - wydatki bieżące 65 432 328,00 10 112 427,00 6 378 366,00 3 719 410,00 3 351 000,00 2 264 000,00

1.b - wydatki majątkowe 508 123 144,00 95 736 271,00 140 618 845,00 43 292 749,00 7 460 000,00 1 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

267 977 522,00 46 422 269,00 41 643 347,00 388 410,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 23 471 289,00 5 137 528,00 3 298 366,00 388 410,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Lepszy nauczyciel, lepsza szkoła - Erasmus+ Słupsk 2020 2022 114 947,00 22 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Pozwólcie sobie na edukację - Erasmus+ - Stworzenie
interdyscyplinarnych ścieżek edukacyjnych pomiędzy przedmiotami,
opartych na STEM tak, aby umożliwić pokoleniu rewolucji
przemysłowej 4.0 wykorzystanie umiejętności STEM oraz myślenia
krytycznego, identyfikowania trudności oraz kreatywnego
rozwiązywania problemów, współpracy i komunikacji ponad podziałami.

Słupsk 2020 2023 142 674,00 88 397,00 36 739,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Umiejętność Myślenia Krytycznego - Erasmus+ - Uświadomienie
uczniom jak być młodym obywatelem Europy i świata, zdolnym do
myślenia krytycznego, kreatywnego rozwiązywania problemów w
demokratycznym i nowoczesnym świecie, bez manipulacji innymi i bez
ryzyka bycia poddanym manipulacjom.

Słupsk 2020 2023 104 100,00 89 136,00 4 403,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

Elastyczny Na Rynku Pracy - Erasmus+ - Ukierunkowanie na właściwą
drogę zawodową w przyszłość poprzez stworzenie im warunków do
poznania swoich mocnych i słabych stron, predyspozycji, umiejętności,
kompetencji i talentów.

Słupsk 2020 2023 165 746,00 65 209,00 67 590,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5

Zdolni z Pomorza - Wspieranie uczniów szkół podstawowych,
ponadpodstawowych o szczególnych predyspozycjach w zakresie
matematyki, fizyki, informatyki, nauk przyrodniczych i kompetencji
społecznych.

Słupsk 2016 2023 801 423,00 132 306,00 83 357,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Europa Kształci - Erasmus+ Słupsk 2019 2022 633 942,00 35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - modernizacja i
wyposażenie trzech ponadgimnazjalnych szkół zawodowych w Słupsku
- Wsparcie 3 szkół ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie
zawodowe w ramach branż kluczowych.

Słupsk 2016 2022 139 442,00 20 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - podniesienie jakości
edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku -
Zwiększenie poziomu zatrudnienia absolwentów szkół z Miasta Słupsk.

Słupsk 2016 2023 6 208 691,00 1 390 162,00 335 384,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Profesjonalni, Otwarci, Nowocześni i Aktywni, czyli rozwój kompetencji
kadry ZSE w celu podniesienia jakości pracy szkoły - Erasmus+

Słupsk 2020 2022 122 453,00 11 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1 2 284 000,00 2 174 000,00 984 000,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 097 068,00

1.a 2 284 000,00 2 174 000,00 984 000,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 989 203,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 107 865,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 454 026,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 824 304,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 990,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 136,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 539,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 799,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 663,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 712,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 595,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 546,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 047,00

Strona 2 z 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.1.10

Łamiemy bariery, łączymi pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia,
Starego Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska - Zwiększenie
aktywności społecznej i gospodarczej mieszkańców, a także poprawa
warunków życia na obszarze Podgrodzia, Starego Miasta i
Śródmieścia Słupska poprzez kompleksową rewitalizację.

Słupsk 2016 2022 193 000,00 63 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11
Kierunek aktywność III - Projekt skierowany jest do osób dotkniętych i
zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym, biernych
zawodowo i bezrobotnych.

Słupsk 2019 2023 1 648 903,00 596 783,00 286 081,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12

Od facebooka do tik toka. Zostań zaradnym, cyfrowym obywatelem -
Erasmus + - Przygotowanie młodzieży do świadomego korzystania z
mediów społecznościowych z uwzględnieniem ich negatywnych i
pozytywnych wpływów.

Słupsk 2020 2023 167 246,00 115 032,00 38 013,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13

Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne - Zapobieganie i
ograniczenie negatywnych skutków izolacji społecznej dzieci i
młodzieży przebywających w placówkach spowodowanych pandemią
COVID-19.

Słupsk 2021 2023 260 178,00 95 838,00 121 950,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14 Mechanik z pasją na europejskim rynku pracy Słupsk 2021 2022 325 669,00 191 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15

Trzypoziomowe Centra Doskonałości Zawodowej: Kwalifikacje,
Przedsiębiorczość i Innowacyjność w Zielonej Gospodarce - Erasmus
+ - Podnoszenie umiejętności, zabezpieczenie zapotrzebowania na
młodych specjalistów i przedsiębiorców oraz wzmocnienie
konkurencyjności małych i średnich przedsiębiorstw w zielonej
gospodarce.

Słupsk 2021 2024 872 292,00 179 486,00 168 991,00 388 410,00 0,00 0,00

1.1.1.16

Rejs po wiedzę - rozwój kompetencji kluzcowych uczniów i nauczycieli
poprzez edukację morską i żeglarską na terenie Miasta Słupska oraz
Gminy Słupsk i Gminy Kobylnica - Promowanie i upowszechnianie
zawodów i specjalności związanych z nadmorskim położeniem
regionu.

Słupsk 2021 2023 1 283 393,00 710 685,00 370 435,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17
Pomorskie dzieciom - MOPR - Zapobieganie i ograniczenie
negatywnych skutków epidemii COVID-19 w obszarze pieczy
zastępczej.

Słupsk 2021 2023 679 034,00 307 939,00 370 734,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.18
Europraktyka mechanika - start do kariery mechaników i
mechatroników

Słupsk 2021 2022 232 636,00 229 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.19 Palenie jest passe - młodzieżowa kampania społeczna Słupsk 2021 2022 52 866,00 45 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20 SP nr 10 w Słupsku - Szkoła Przyszłości - Erasmus+ Słupsk 2019 2022 111 915,00 22 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21 Aktywni zawodowo w Europie - Erasmus + Słupsk 2020 2022 458 753,00 19 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.22
Obywatele i kształtowanie przestrzeni - Zwiększenie poziomu
partycypacji mieszkańców Słupska w procesach planistycznych i
projektowych dotyczących kształtowania przestrzeni.

Słupsk 2021 2023 35 621,00 24 747,00 10 874,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.23
Usługi społeczne-innowacyjne i kompleksowe wsparcie na rzecz
mieszkańców obszaru rewitalizacyjnego Miasta Słupska

Słupsk 2018 2022 6 974 355,00 351 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.24
Matematyka bez granic - Erasmus+  - Prowadzenie lekcji matematyki w
języku angielskim.

Słupsk 2021 2023 170 493,00 77 250,00 91 281,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.25

Cyfrowy Słupsk - rozwój e-usług publicznych oraz edukacja cyfrowa
pracowników JST - Zwiększenie zdolności i wzmocnienie Urzędu
Miejskiego i Słupskiego Centrum Usług Wspólnych w zakresie
realizacji e-usług.

Słupsk 2022 2023 150 573,00 36 567,00 114 006,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 894,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 864,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 045,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 788,00

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 736,00

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 887,00

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 120,00

1.1.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 673,00

1.1.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 406,00

1.1.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 762,00

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 384,00

1.1.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 495,00

1.1.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 621,00

1.1.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 689,00

1.1.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 531,00

1.1.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 573,00

Strona 4 z 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.1.26
Tacy sami w jednym świecie - Uwrażliwienie uczniów na losy osób
migrujących, szukających swojego miejsca i lepszego życia oraz
zwiększenie ich wiedzy o innych krajach europejskich.

Słupsk 2022 2023 117 918,00 29 341,00 88 577,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.27
Most przyjaźni nad Europą - Rozwój i wzmocnienie kompetencji
kluczowych uczniów starszych klas.

Słupsk 2022 2023 71 378,00 8 000,00 63 378,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.28
Sprężyna - Wsparcie procesu deinstytucjonalizacji poprzez rozwój
rodzinnych form pieczy zastępczej.

Słupsk 2022 2023 386 082,00 121 522,00 264 560,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.29

Dostępny Słupsk - poprawa dostępności do usług publicznych
świadczonych przez Miasto Słupsk dla osób ze szczególnymi
potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami - Wzrost
dostępności i jakości usług publicznych dzięki dostosowaniu
wybranych budynków użyteczności publicznej Miasta Słupska do
wymogów dostępności określonych w ustawie o zapewnieniu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Słupsk 2022 2023 44 600,00 31 400,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.30
"Elektryk" w Maladze - Wspieranie doskonalenia zawodowego młodego
pokolenia przyszłych pracowników.

Słupsk 2022 2023 240 407,00 0,00 240 407,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.31
"Prawdziwe zadanie życiowe" w ramach programu Erasmus +, Akcja 2:
Partnerstwo współpracy szkół - Podniesienie świadomości na temat
ochrony środkowiska naturalnego.

Słupsk 2022 2023 51 062,00 22 656,00 28 406,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.32 Od zmysłu do umysłu Słupsk 2020 2022 9 497,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.33
Pomorskie z Ukrainą - Wsparcie obywateli Ukrainy w zakresie
uzyskania samodzielności i wzmocnienia kompetencji.

Słupsk 2022 2023 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 244 506 233,00 41 284 741,00 38 344 981,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Węzeł transportowy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska z
elementami priorytetów dla komunikacji zbiorowej - Zintegrowany,
rozwinięty i efektywnie funkcjonujący transport zbiorowy w skali
powiatowej i regionalnej.

Słupsk 2016 2023 38 167 360,00 15 615 746,00 13 161 458,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Łamiemy bariery, łączymi pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia,
Starego Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska - Zwiększenie
aktywności społecznej i gospodarczej mieszkańców, a także poprawa
warunków życia na obszarze Podgrodzia, Starego Miasta i
Śródmieścia Słupska poprzez kompleksową rewitalizację.

Słupsk 2016 2023 106 656 059,00 11 516 309,00 13 365 059,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Zarządzanie wodami opadowymi na terenie zlewni rzeki Słupi - II -
Zabezpieczenie Miasta Słupska przed skutkami deszczy nawalnych
oraz nadmierną ilością wód roztopowych, dzięki rozbudowie systemu
kanalizacji deszczowej o zbiorniki retencyjne i obiekty małej retencji
(trawniki deszczowe), a także poprzez zmniejszenie powierzchni
nieprzepuszczalnych.

Słupsk 2020 2023 29 202 429,00 12 404 871,00 8 251 190,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne - Zapobieganie i
ograniczenie negatywnych skutków izolacji społecznej dzieci i
młodzieży przebywających w placówkach spowodowanych pandemią
COVID-19.

Słupsk 2021 2022 13 422,00 13 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Pomorskie dzieciom - MOPR - Zapobieganie i ograniczenie
negatywnych skutków epidemii COVID-19 w obszarze pieczy
zastępczej.

Słupsk 2021 2022 16 480,00 16 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Poprawa efektywności systemów oświetlenia zewnętrznego na terenie
Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska - Cel zgodny z nazwą
zadania.

Słupsk 2016 2023 33 174 273,00 0,00 2 047 430,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.1.1.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 918,00

1.1.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 378,00

1.1.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 082,00

1.1.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00

1.1.1.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 407,00

1.1.1.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 062,00

1.1.1.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362,00

1.1.1.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 629 722,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 777 204,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 881 368,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 656 061,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 422,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 480,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 430,00

Strona 6 z 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.2.7
Poprawa efektywności energetycznej Obszaru Funkcjonalnego Miasta
Słupska poprzez termomodernizacje budynków użyteczności
publicznej

Słupsk 2016 2023 33 357 417,00 0,00 1 109 794,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8 Pomorskie Szlaki Kajakowe - Słupią przez Równinę Słupską Słupsk 2015 2022 717 199,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i
Wiślana Trasa Rowerowa R9 - Partnerstwo Gminy Miasto Ustka

Słupsk 2016 2022 1 083 377,00 8 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10

Dostępny Słupsk - poprawa dostępności do usług publicznych
świadczonych przez Miasto Słupsk dla osób ze szczególnymi
potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami - Wzrost
dostępności i jakości usług publicznych dzięki dostosowaniu
wybranych budynków użyteczności publicznej Miasta Słupska do
wymogów dostępności określonych w ustawie o zapewnieniu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Słupsk 2022 2023 268 800,00 0,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11

Cyfrowy Słupsk - rozwój e-usług publicznych oraz edukacja cyfrowa
pracowników JST - Zwiększenie zdolności i wzmocnienie Urzędu
Miejskiego i Słupskiego Centrum Usług Wspólnych w zakresie
realizacji e-usług.

Słupsk 2022 2023 1 849 417,00 1 708 167,00 141 250,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 305 577 950,00 59 426 429,00 105 353 864,00 46 623 749,00 10 811 000,00 3 264 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 41 961 039,00 4 974 899,00 3 080 000,00 3 331 000,00 3 351 000,00 2 264 000,00

1.3.1.1

Świadczenie usług publicznych w zakresie polityk społecznych przez
Park Wodny Centrum Rekreacji, Sportu i Rehabilitacji 3 Fale Sp.z o.o. -
Rekompensatę eksploatacyjna w ramach realizacji zadań świadczenia
usług publicznych.

Słupsk 2019 2031 26 258 003,00 4 736 599,00 2 460 000,00 2 091 000,00 2 091 000,00 984 000,00

1.3.1.2

Wspólny dla organizatorów i przewoźników system poboru opłat za
przewozy w zbiorowym transporcie pasażerskim oraz system jednolitej
informacji pasażerskiej - Dokapitalizowanie spółki Innobaltica w celu
realizacji zadania publicznego powierzonego Spółce uchwałą Nr
XIII/252/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2019 r., a
uregulowanego zawartą w dniu 10 lutego 2022 r. umową wykonawczą
nr 3/GkiOŚ/2022.

Słupsk 2022 2028 6 890 000,00 0,00 620 000,00 1 240 000,00 1 260 000,00 1 280 000,00

1.3.1.3 Zdrowie - Mama i Ja Słupsk 2012 2022 8 313 036,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Słupski program na rzecz przeciwdziałania skutkom niepłodności
poprzez dofinansowanie leczenia metodą zapłodnienia
pozaustrojowego

Słupsk 2018 2022 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 263 616 911,00 54 451 530,00 102 273 864,00 43 292 749,00 7 460 000,00 1 000 000,00

1.3.2.1

Nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia Aquapark - Trzy Fale
cz. 2 - Rekompensata inwestycyjna na podwyższenie kapitału
zakładowego Trzy Fale Sp. z o.o. zgodnie z umową powierzenia
ZP.12/2018 z dn. 22.03.2018r. oraz umową wsparcia realizacji projektu
z dn. 22.03.2018 r.

Słupsk 2018 2025 33 624 500,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 600 000,00 4 500 000,00 0,00

1.3.2.2
Rewitalizacja podwórek i placów gminnych na terenie Miasta Słupska -
Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2016 2023 3 813 365,00 500 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 14



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 794,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 755,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 800,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 417,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 284 000,00 2 174 000,00 984 000,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 643 042,00

1.3.1 2 284 000,00 2 174 000,00 984 000,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 164 899,00

1.3.1.1 984 000,00 984 000,00 984 000,00 861 000,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 036 599,00

1.3.1.2 1 300 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 890 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 300,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 478 143,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00

Strona 8 z 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.3

Zarządzanie wodami opadowymi na terenie zlewni rzeki Słupi - II -
Zabezpieczenie Miasta Słupska przed skutkami deszczy nawalnych
oraz nadmierną ilością wód roztopowych, dzięki rozbudowie systemu
kanalizacji deszczowej o zbiorniki retencyjne i obiekty małej retencji
(trawniki deszczowe), a także poprzez zmniejszenie powierzchni
nieprzepuszczalnych.

Słupsk 2020 2023 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Podniesienie jakości kluczowych przestrzeni publicznych obszaru
rewitalizacji - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2020 2023 657 214,00 97 170,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Program chodnikowy - likwidacja barier architektonicznych wraz z
wymianą nawierzchni - etap I - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2018 2023 7 974 280,00 44 280,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa kolumbarium na Cmentarzu przy ul. Zachodniej i Rabina dr
Maxa Josepha

Słupsk 2018 2023 2 741 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw będących w
administrowaniu ZIM w Słupsku - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2018 2024 750 000,00 100 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Przebudowa ulicy Portowej Słupsk 2021 2022 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Opracowanie dokumentacji technicznych na potrzeby Programu na
rzecz zwiększania szans rozwojowych Ziemi Słupskiej 2019-2024

Słupsk 2020 2022 1 203 244,00 478 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa obiektu oświatowego przy ul. Grottgera na obiekt o funkcji
biurowo-administracyjnej

Słupsk 2021 2022 3 611 829,00 2 611 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Odnowienie komunalnego zasobu mieszkaniowego Miasta Słupska -
Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2016 2023 12 148 399,00 2 350 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Nabywanie nieruchomości i wypłata odszkodowań Słupsk 2021 2022 3 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Dostosowanie budynku Ratusza Miejskiego do obowiązujących
przepisów ochrony przeciwpożarowej - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2021 2023 639 200,00 395 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozwój infrastruktury oświetleniowej terenów publicznych - Cel zgodny
z nazwą zadania.

Słupsk 2021 2025 2 645 278,00 245 278,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.15 Przebudowa ulicy Jana Kazimierza Słupsk 2021 2022 2 468 465,00 2 418 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Przebudowa ulicy Batorego Słupsk 2020 2022 2 130 000,00 2 107 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Przebudowa ulicy Jałowcowej i Grzybowej Słupsk 2020 2022 2 001 082,00 1 260 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Program poprawy bezpieczeństwa i funkcjonalności układu
komunikacyjnego obszaru rewitalizacji - etap I - Cel zgodny z nazwą
zadania.

Słupsk 2018 2024 8 331 391,00 663 891,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Rozbudowa dróg i oświetlenia na osiedlach Owocowa i Przy Lesie w
Słupsku - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2021 2023 9 015 728,00 5 454 118,00 3 050 829,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Rozbudowa dróg i oświetlenia na osiedlu Dzielnica Mieszkaniowa
Zachód w Slupsku - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2021 2023 9 406 818,00 3 498 996,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21

Wspólny dla organizatorów i przewoźników system poboru opłat za
przewozy w zbiorowym transporcie pasażerskim oraz system jednolitej
informacji pasażerskiej - Dokapitalizowanie spółki Innobaltica w celu
realizacji zadania publicznego powierzonego Spółce uchwałą Nr
XIII/252/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2019 r., a
uregulowanego zawartą w dniu 10 lutego 2022 r. umową wykonawczą
nr 3/GkiOŚ/2022.

Słupsk 2019 2023 1 685 000,00 626 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Program chodnikowy - likwidacja barier architektonicznych wraz z
wymianą nawierzchni ciągów pieszych poza obszarem rewitalizacji -
etap II - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2021 2023 2 345 062,00 45 062,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 170,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 280,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 244,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611 829,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 278,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 465,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 195,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 570,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 163 891,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 504 947,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 996,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 062,00

Strona 10 z 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.23
Rozbudowa Domu Pogrzebowego przy ul. Zachodniej wraz z zakupem
i montażem pieca kremacyjnego do spopielania zwłok - Cel zgodny z
nazwą zadania.

Słupsk 2021 2023 2 042 000,00 1 100 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24

Rozwój budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego na obszarze
rewitalizacji wraz z nadaniem mu nowych funkcji społecznych - budowa
zespołu budynków komunalnych A, B, i C przy ul. Płowieckiej/Długiej -
Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2021 2023 19 918 438,00 10 189 065,00 7 340 707,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25

Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu
Stadionu przy ulicy Zielonej w Słupsku - etap II: posadowienie zaplecza
szatniowo-sanitarnego, przebudowa istniejących trybun bocznych oraz
wewntrznego układu komunikacyjnego (ścieżek, dróg i placów
wewnętrznych)

Słupsk 2021 2022 2 405 031,00 1 503 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Program poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w
Słupsku - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2021 2023 296 019,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Modernizacja obiektu Hali GRYFIA - dostosowanie do obowiązujących
przepisów bezpieczeństwa pożarowego

Słupsk 2021 2022 180 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Kontynuacja budowy "Ringu Miejskiego" w Słupsku - Cel zgodny z
nazwą zadania.

Słupsk 2021 2024 28 582 749,00 850 000,00 15 000 000,00 12 732 749,00 0,00 0,00

1.3.2.29 Zakup i montaż koszy ulicznych do zbiórki odpadów komunalnych Słupsk 2021 2022 837 100,00 837 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Zagospodarowanie terenu Parku Kultury i Wypoczynku w Słupsku wraz
z nadaniem mu nowych funkcji - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2021 2024 24 800 000,00 300 000,00 15 500 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Budowa zbiornika retencyjno - rozsączającego wody opadowe u
zbiegu ulic Piłsudskiego i Małcużyńskiego w Słupsku - Cel zgodny z
nazwą zadania.

Słupsk 2021 2024 11 657 748,00 107 748,00 1 500 000,00 10 050 000,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Przebudowa ulic: Wiejskiej, Rybackiej, Norwida wraz z przebudową
skrzyżowania ul. Kilińskiego i Kaszubskiej w Słupsku - Cel zgodny z
nazwą zadania.

Słupsk 2021 2023 17 720 717,00 955 717,00 16 765 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Centrum (z) Sercem - kompleksowa rewitalizacja kwartału Starego
Rynku w Słupsku - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2022 2023 11 000 000,00 4 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Przebudowa Mostu Łabędziego w Słupsku - Cel zgodny z nazwą
zadania.

Słupsk 2022 2023 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Wieloletni program wymiany wiat przystankowych na terenie Miasta
Słupska - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2022 2025 639 654,00 159 654,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00

1.3.2.36
Modernizacja sposobu podgrzania wody w lokalach komunalnych - Cel
zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2021 2023 1 200 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Wymiana sposobu ogrzewania w lokalach komunalnych - Cel zgodny z
nazwą zadania.

Słupsk 2022 2026 4 300 000,00 300 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.38 Program odnowy budynków w ramach Specjalnej Strefy Rewitalizacji Słupsk 2022 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39 Przebudowa budynku Polskiej Filharmonii Sinfonia Baltica w Słupsku Słupsk 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40 Rozwój sieci monitoringu Słupsk 2020 2022 683 573,00 511 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez wyznaczenie i
doposażenie przejść dla pieszych oraz zakup mobilnych miasteczek
rowerowych dla szkół podstawowych w Słupsku

Słupsk 2022 2023 80 745,00 0,00 80 745,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
II etap renowacji elewacji zabytkowego budynku Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Słupsku

Słupsk 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 529 772,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 984,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 582 749,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 100,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 657 748,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 720 717,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 654,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00

1.3.2.38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 065,00

1.3.2.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 745,00

1.3.2.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.43
Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu
Stadionu przy ulicy Zielonej w Słupsku - etap III - Cel zgodny z nazwą
zadania.

Słupsk 2022 2024 7 800 000,00 0,00 5 000 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Modernizacja boisk wielofunkcyjnych typu ORLIK - Cel zgodny z
nazwą zadania.

Słupsk 2022 2023 494 000,00 25 000,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Przebudowa ulicy Portowej oraz ulicy Morskiej w Słupsku - Cel zgodny
z nazwą zadania.

Słupsk 2022 2023 9 719 283,00 519 283,00 9 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Poprawa funkcjonalności schroniska dla zwierząt w Słupsku - Cel
zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2022 2023 750 000,00 138 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod funkcję przemysłową w
północnej części Miasta Słupska - Cel zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2022 2025 1 750 000,00 0,00 150 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

1.3.2.48
Podłączenie DPS "Leśna Oaza" do miejskiej sieci ciepłowniczej - Cel
zgodny z nazwą zadania.

Słupsk 2022 2023 191 359,00 171 361,00 19 998,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49
Przebudowa ulicy Łady - Cybulskiego - Program na rzecz zwiększania
szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019 - 2024 - Cel zgodny z
nazwą zadania.

Słupsk 2022 2023 3 699 040,00 2 937 455,00 761 585,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00

1.3.2.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00

1.3.2.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 719 283,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 359,00

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 040,00

Strona 14 z 14



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 974/BM/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 30 grudnia 2022 roku

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA SŁUPSKA
NA LATA 2021 – 2040

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych dokonuje

się zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Słupska na lata 2022-2037. Zmiana Załącznika Nr 1

wynika z konieczności aktualizacji zapisów w związku ze zmianami w planie dochodów i wydatków

budżetu Miasta Słupska na 2022 r. 

Zarządzenie  nie  wpływa na zmianę  limitów zobowiązań i  kwot wydatków na przedsięwzięcia

przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć.

Zmiany  dokonane  w  wieloletniej  prognozie  finansowej  Miasta  Słupska nie  wpływają  na

indywidualny wskaźnik obsługi  zadłużenia,  który wyniesie  8,96 %  (przy dopuszczalnym wskaźniku na

2022 rok – 12,97 %).


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

